REGIONE SICILIANA

UNE DI MONTALLEGRO

{ Libero Consorzio Provinclale df Agrigento )

ll M, Mgﬂd’i,

ael registro

o obiettive gestlonale al Responsabile
b AFLY FE0dY

R A
LA

i

ss,, nelis sala delle sdunanze di questo Comune, regolarmente convocata ai sensi 41 lpgpee,

LA GHINTA MUNICIPALE

st rlunita con Je presenza dei Signork;

‘DMPHNNTS {arica Presents ] Asire |

SLALLA Caterina Sindaco |
SCHEMBRI VOLPE
Frantesco  IVice Sindaco |

PIRUZZA Giusenpe

GAGLIAND Caterina ASEESEOTE

Assessort assegnatl per statuto: 4; in corica: 3.

Partecipa i Segretario comunale l dotbssa Burgio Teress, oon funzioni consultive,
referent! e di assistenza at sensi dell’ary, 97 del T n 267 /2000,

GM o dl, dei A0BETI0KT avente ud oggetio "ASSOENALIONE TISOYSE © COVTEIA0 GHIIIvD
gestionale al Responsabile de! Settore {17




can 100110, variaz

Assume la presidenza della seduta 1l Sindaco  Geowe Catering Scalia, la guale,
accertate che Nodiernz seduta & valida per {1 numero legale degh intervenutl, dichiarm
aperta la discussions od invita § convocati a deliberare in ordine all'argomente in oggetto
indicata.

Proposta di atto deliberative
ta settoperre alfesame ed approvarions della Glunt Municipale

DGGETTO: Asvegnazione risorse ¢ corvefate obiettive gestionale o) Responsabile
g&%w;mwe '

Vista s 0.5, n29/2010, con cul veniva nominate guale esperto del Sindaco, il Rag, La Greca
Vite;

Visto i bilangio Jf previsions dell'nse
2471072014

chpio AOTR/L02T, spprovato con delibera consiliare n18 dal

Dato atto che, per Ulstruttoria preordingta all’emanazione de presente provvedimento gonsenta o
attestare la regolarita o la covrettesya & guest’uitimo, al sensi e per gl effesti di quanio dispone
Pare. 147 bis del DLgs 267720604,

Viste i Dbgs. n 267 /2000 e sonud, e in pardoolare gl art. 183, comma 5 o 184;

Visto i fhLgs. n 118/2011 ed In particolare L principio contabile applicato della contabiiitd finanzieria
{all. 4727

Visto i vigente Statuto Comunale;

Visto H vigente Regolamento Comunale di Organizzazions degli URicl e del Seevizh
Visto VOREELL;

Pey quanto sopra, uito oo premesso e considerato,

PROPONE

: al Responsabile del settore Finangiario Poblettive gestionals come sopra
specificato |, con assegnazione somme di £ 450000 per wrovvedere al success i
restionali, prevedendo je somme a copertura del rimborso spese documentate ¢ as ;:m TEratE
preventivamente dal Sindaco;

L D dare atto che la sonuma di € 4.500,00, relativa all’annuabisd in corso troverd copertura
mf.i bilancio cotrente a! capitole 10018 L acwl sl apoorterd ba pard risorss necessaria dal

MO AININEssE in quants riferita a capitol aopartenant s medesima

rafgsione e programma del bilancic comunale.

Montaliegro 06702 /2020 P RESPOMEABILE E:MCE BERVIZHD FINANZIARIO

L Mon 4 dei 4G 8] Dol0avente ad opgetto "Assegnazione risorse o correlnte obipttive
gestionale al Responsabile deol Settore 117




Dottsss Apns Bita Gaplans

PROPOSTA DI DELTBERAZIONE DL G M.
DLGOETTO: Assegnazions risorse ¢ corvelato obiettive gestonale al Responsabile del
Setiore 1,

sul presente proveedimento hanno formulato i seguenti pareri:
REGULARITA THONICA
At senst deftart, 53 dells legge 8 piugne 1990, n. 142, recepito dall’art. 1, commal, lettera i1,

dells LR 1171271991, oo 48, vel testo quale risulta sostiieite dallart 17 dells LI

Q3/1272000, v 30, e dellart. 147-bis del vigente Dlgs 267/2000, come Introdotto dall’ary, %,
COINMA i, letiera i3, tegpe . 2ER/2012, gt esprimg parere
U EAVOREVOLE Cdn ordine alla regolaritd tecnicas & alla corretterin

amministrativa,
Addiin /o2 F2020
HLRESPUNSABILE DEL SERVIZID FINANZIARIO

E%W a5 fammé ita Gaghano
f . .

A AR g g et b

PARBRE DI REGOLARITA CONTABILE

Visto il predetto parere di regolaritd teonica, si esprime parere | FAVOREVOLE

i ordine atla regolaritd contabile attestante la copertura finanxiaria, af seng degh avtt, 151,
cona 4, e 147-bis, commal, del vigente DUlgs 267 /000, come introdetto dallars 3, comma 1,

£ ry

tettera d], legge n, 219/72014;
Addd 30 /0272070
LORESPONSARILE UEL SERVIZIO PINANZIARIO

Hothgsa Anna Bitg Gaglisno

o "Assegnarione visorse ¢ correlato oblettivo

& M n jfﬁ“ def A1 %Hﬂ”
gestinnale al Rmpﬂm«mmm aﬁﬂa.ﬁ %Mm @r H.ﬁ’




Lo GIUNTA MUNICIPALE

Viaka la JEHEE
VLM-" M 1(.";1}';

oe B/A/1990, 0, 14 "',.rww;‘}i‘m i Sictia con ta LR VEAT2/7190910, n. 48
e replonale 3782 /1991, n, 44

Bato aite che sulla proposta gwm In esame, sond steti acquisit { parert faverevoll in ordine alla
regolaritd tecaica e contabile,
Ritenuto che Ja proposts testé esaminata sia meritevole 8 accoglimento con o narrative ed il

dispositive iy essa contenut;

Tutto cio premesso e cansiderato,

Yisto i vigente R EELL ¢ lo Statuto comunale.

Con vell unaniml e paiesi, espressi per alzata e seduts,

PELIBERA

Diapprovare la parte narrativa e motivegionale ed i dispositive della proposta testd
egaminata, ciie qui 8'intendono integralmente riportati, senza agpiunte néd modifichs,

piand

Successivaments, con separata unanime votazione, espressa per alzata e sedula,

LA GIUNTA COMUNALE
considerata Uurgenza di consentive assunzione degli att! conseguent,
DELIBERA

i dichiarare fa presente deliberazione di immediata eseoutivic,

- oL ;-..r\" I: 6V ‘ " N v m
6o A %ﬁ del 40 Ma‘.’,..;'r.?ui?.r;aﬁ'd.‘nre-:‘:;t'e od pggette “Assegnaziong risorse e corvelato obisitivo
gestionale o} Bosponsabile del Settore {17




Letto, confermato e sortosoritio:

it SINDACO - PRESIDENTS

LASSESSOR AWMN@ Ik k"}"g%yﬁ' ARID
e k’"_ b % - .
{ e‘“‘az b & Al

] .
{ i %"w

CERTIFICATO DI PUBBLICATIONE

[Arc BL LR 31278990 1 44 e s, ¢ st 32 Legge 6%9/200%)

i sottoseritto segretario comunale, visti ghi artd m nfficio e su conforme attestazions del Messo
comunale,

mtitesta
che I presente provvedimento & pubblicate per guindicd glorni consecutivi dalla date odierna
aliAlbe Pretorio ondine, istiteito ai sensi ¢ perv gl effertd di o allarticolo 32 dMia logee 14
gingno 200%, 69 sul sito istiturionale del Comune,
Attesta, altres], che lo f:i“a;-wsm nel vispeite defla LR, 3 dicembre 19914, o 44 2 s, in par dato
e per la stessa durata, viene sffisse in formato cartaceo all’Albo irmm'u presso in casa
comunaie { art. 13, comma 1, LR no44/91 )

Ak,

LAddetto alla pubblicazione sull'alho on line

EA ETARIO COMUNALE

IF sottoseritio Segretario comunale, visth gl atdd Jd'ufficio,
atbanta

che la presente deliberazione: ¢

K& diventain s **{MH_!",H i )

2 {art 12, comma 2, della LR 4459100
rlicazions {art. 12, comma 2, L3 ra-w-}t“;,
wentiva di aitra

&:iuar{:r«j}'r‘:‘} ‘5 e ;-"'HW].‘H dalia data deila pubt
opgetta @ controlle, in guanto meramente e

Datia residenza municipale, 140

tors 1
- 7 m
O Mot 8 def ;:;‘,g?f-é ie
;MLWEIMMMRM' al Responsabile del Settore 11"




